SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
FACULDADE DE MEDICINA

RESULTADO PROVA ESCRITA

RESULTADO DA PROVA ESCRITA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE
PROFESSORES SUBSTITUTOS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA, EDITAL No 057/2014,
ÁREA ENFERMAGEM DA FACULDADE DE MEDICINA.

O Prof. Dr. Ben Hur Braga Taliberti, Diretor da Faculdade de Medicina, torna público o resultado da prova escrita do
Processo Seletivo Simplificado para contratação de professores substitutos da Universidade Federal de Uberlândia –
UFU, na Área de Enfermagem da Faculdade de Medicina, de acordo com o Item 5.5 do Edital 057/2014:

Resultado Nº de inscrição CPF do Candidato Nota

Classificado 01 724.958.986-53 93,33

Classificado 02 001.064.156-46 79,33

Desclassificado 03 096.887.236-06 62,00

Classificado 05 066.622.876-01 84,33

Classificado 08 099.730.866-43 75,67

Classificado 10 089.583.086-80 82,00

Classificado 11 074.610.426-02 74,67

Classificado 12 078.632.006-01 84,00

Classificado 13 542.011.016-49 81,33

Classificado 15 070.816.316-57 83,67

Desclassificado 16 087.773.426-74 54,33

Classificado 19 096.270.716-33 76,00

Classificado 21 018.435.311-43 82,67

Uberlândia, 14 de agosto de 2014.

Prof. Dr. Ben Hur Braga Taliberti

Diretor da Faculdade de Medicina